2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.08.2017  № 459-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 28.07.2017 № 426-п «Об установлении и исполнении расходного обязательства Гаврилово-Посадского городского поселения по комплектованию книжных фондов библиотек Гаврилово-Посадского городского поселения»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Ивановской области от 28.11.2005 № 173-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Ивановской области», постановлением Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 453-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Культура Ивановской области», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  постановляет:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 28.07.2017 № 426-п «Об установлении и исполнении расходного обязательства Гаврилово-Посадского городского поселения по комплектованию книжных фондов библиотек Гаврилово-Посадского городского поселения» следующие изменения:
1.1 В приложении к постановлению:

- пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Исполнение расходного обязательства осуществляет главный распорядитель бюджетных средств – администрация Гаврилово-Посадского муниципального района (далее – администрация).»

- в пунктах 4, 5, 7 и 8 слово «УМХ» заменить словом «администрация» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в   сборнике   «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3.
Настоящее  постановление  вступает  в силу со дня подписания.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

                                             В.Ю. Лаптев